

## قابل توجه دانشجویان متقاضی خوابگاه

با سلام و احترام، با عنایت الهی و در راستای تسهیل و تسریع ارائه خدمات، اسکان و انتخاب هم اتاقی در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ پس از بررسی وضعیت متقاضیان توسط امور خوابگاهها و سپس توسط مدیریت خوابگاه خودگردان انجام می گردد. لذا خواهشمند است با مطالعه دقیق این اطلاعیه از

**روز سه شنبه ۹۷/۰۶/۲۰ لغایت یکشنبه ۹۷/۰۶/۲۵** با مراجعه به دانشگاه و دریافت معرفی نامه و سپس مراجعه به آدرس های ذیل نسبت

به انتخاب خوابگاه و اتاق برای سال تحصیلی جدید اقدام نمایید. تاکید می گردد عدم مراجعه و ثبت تقاضا در امور خوابگاهها و دریافت معرفی

نامه در مهلت مذکور (توسط دانشجو یا سرگروه)، به منزله انصراف از سکونت در سال تحصیلی جدید تلقی شده و ظرفیت خالی به

دانشجویان ورودی جدید اختصاص خواهد یافت و هیچ گونه اعتراضی پذیرفته نمی شود.

زمان مراجعه	محل صدور معرفی نامه توسط دانشگاه	
ساعت اداری	کرمانشاه، دانشگاه صنعتی کرمانشاه، معاونت دانشجویی، امور سراهای دانشجویی	دختران و پسران
زمان مراجعه	آدرس محل پذیرش و انعقاد قرارداد	
ساعت اداری و غیراداری	کرمانشاه، انتهای گلریزان، جنب ساختمان رسول، سرای دانشجویی زاگرس ۳	پسران
ساعت اداری و غیراداری	کرمانشاه، بلوار طاق بستان، خیابان فروشگاه رفاه، بلوک D سرای دانشجویی شهید مفتاح	دختران
ساعت اداری و غیراداری	کرمانشاه، میدان امام حسین (ع)، ابتدای خیابان رودکی، سرای دانشجویی فاطمیه	دختران
ساعت اداری و غیراداری	کرمانشاه، بلوار طاق بستان، ابتدای خیابان اول کارمندان، سرای دانشجویی گلستان	دختران

### ۱- مراحل ثبت نام، انتخاب هم اتاقی و اسکان

- ✓ دریافت فرم "درخواست اسکان و هم اتاقی" از سایت دانشگاه یا کانال های اطلاع رسانی
- ✓ انتخاب اعضاء و هم اتاقی (مطابق ظرفیت اتاق پیشنهادی) و مشخص نمودن فرد سرگروه (با توجه به آنکه از اطلاعات فرم برای برنامه ریزی ظرفیت خوابگاه استفاده می گردد، نام هر دانشجو بایستی فقط یکبار (بعنوان سرگروه یا هم اتاقی) و در یک فرم درج گردد، در غیر این صورت ثبت نام فرد باطل خواهد گردید).
- ✓ تکمیل فرم "درخواست اسکان و انتخاب هم اتاقی" توسط سرگروه
- ✓ مراجعه سرگروه به دانشگاه و ارائه فرم به امور خوابگاهها
- ✓ بررسی وضعیت متقاضیان توسط امور خوابگاهها و دریافت معرفی نامه
- ✓ مراجعه به مدیر خوابگاه مستقر در آدرس های فوق
- ✓ واریز هزینه اسکان به حساب خوابگاه (در صورت عدم واریز هزینه، ثبت نام کان لم یکن تلقی گردیده و قرارداد منعقد نخواهد گردید)
- ✓ تکمیل فرم قرارداد و تعهد انضباطی و مقررات سکونت در خوابگاه (یک نفر از اعضا گروه می تواند بعنوان سرگروه مراجعه نموده و فرم تکمیل شده هم اتاقی را تحویل نماید. ولی همه دانشجویان موظفند با مراجعه به سرپرست خوابگاه فرم مربوط به مقررات سکونت در خوابگاه و تعهد انضباطی را امضا نمایند).

✓ دریافت یک نسخه از قرارداد توسط دانشجو و مراجعه به خوابگاه و اتاق اختصاص داده شده

✓ تکمیل فرم صورتجلسه تحویل اتاق و اموال موجود

۲- عدم مراجعه دانشجویان جهت ثبت نام تا تاریخ ۲۵ شهریورماه به منزله انصراف از اسکان خوابگاه تلقی و فضای در نظر گرفته شده به دانشجویان جدیدالورود یا سایرمتقاضیان اختصاص خواهد یافت. دانشگاه هیچ گونه مسئولیتی در قبال اسکان این دانشجویان نخواهد داشت.

۳- اولویت در انتخاب خوابگاه و اتاق با دانشجویانی است که در سال گذشته در خوابگاه یا اتاق انتخابی اسکان داشته اند.

۴- در انتخاب دوست و هم اتاقی دقت فرمایید ، زیرا در طول سال تحصیلی امکان جابجایی بسیار محدود است .

۵- دانشجویانی که اجاره بهاء سال قبل را پرداخت نکرده اند ( عزیزان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی مستثنی هستند) اجازه تکمیل فرم درخواست و انتخاب هم اتاقی را نخواهند داشت. این عزیزان بایستی ضمن تسویه بدهکاری خود تا پایان ثبت نام، صبر نمایند.

۶- دانشجویانی که قادر به پرداخت اجاره بها نمی باشند، پیشنهاد می گردد تقاضای وام تحصیلی یا کار دانشجویی نمایند.

۷- تخصیص خوابگاه به صورت یک نیمسال کامل بوده و در صورت انصراف و تخلیه زود هنگام، امکان عودت اجاره بهاء پرداختی میسر نمی باشد.

۸- باتوجه به مصوبه وزارت بهداشت؛ خوابگاه از ارائه هرگونه لوازم شخصی از جمله تشک، پتو، ملحفه، بالش، ظروف و... معذور خواهد بود.

۹- تاکید می شود بعد از تکمیل و تحویل فرم درخواست ، امکان حذف یا جابجایی اعضاء گروه و اتاق میسر نمی باشد.

### آدرس و میزان شهریه خوابگاهها:

نام خوابگاه	جنسیت	آدرس خوابگاه	شهریه (تومان)
زاگرس ۱	پسرانه	بلوار زن، ضلع غربی پل چقامیرزا	۴ تخته ۴۲۵,۰۰۰
			۶ تخته به بالا ۴۰۰,۰۰۰
زاگرس ۲	پسرانه	فرهنگیان فاز ۲، ایستگاه پنجم	۶ تخته ۴۸۰,۰۰۰
			۶ تخته ۴۵۰,۰۰۰
			زیرزمین ۴۲۵,۰۰۰
زاگرس ۳	پسرانه	انتهای گلریزان، جنب ساختمان رسول	۴ تخته ۴۰۰,۰۰۰
			۶ تخته ۳۷۵,۰۰۰
بیستون (باران)	پسرانه	میدان سنجایی، مجموعه ورزشی باران	۴ تخته ۳۸۵,۰۰۰
			۶ تخته ۳۵۰,۰۰۰
مفتح بلوک D	دخترانه	بلوار طاق بستان، انتهای خیابان فروشگاه رفاه	۴ و ۶ تخته ۳۳۰,۰۰۰
فاطمیه	دخترانه	میدان امام حسین(ع)، ابتدای خیابان رودکی	۶ تخته ۴۵۰,۰۰۰
گلستان	دخترانه	بلوار طاق بستان، ابتدای کارمندان	۴ تخته ۳۸۵,۰۰۰
			۶ تخته ۳۵۰,۰۰۰

### معاونت دانشجویی فرهنگی

### امور سراهای دانشجویی